[bookmark: _GoBack]关于建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF）终止上市交易并终止申购赎回的公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF）基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，经建信基金管理有限责任公司（以下简称“本基金管理人”）与基金托管人中国银行股份有限公司协商一致，建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF）（以下简称“本基金”）以通讯方式召开了基金份额持有人大会，大会投票表决时间为自2023年7月26日起，至2023年8月25日17：00止，并于2023年8月28日表决通过了《关于建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF）终止基金合同并终止上市有关事项的议案》。本基金管理人已于2023年8月29日对外披露了《关于建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF）基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》（以下简称《决议生效公告》）。根据《决议生效公告》、《深圳证券交易所证券投资基金上市规则》等有关规定，本基金管理人已向深圳证券交易所申请本基金份额终止上市，获得深圳证券交易所同意（深证上[2023] 809号）。现将相关终止上市并终止申购赎回的事项公告如下：
一、终止上市基金的基本信息
基金名称：建信丰裕多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF）
基金简称：建信丰裕多策略混合（LOF）
基金场内简称：建信丰裕LOF
基金交易代码：165317
终止上市日：2023年9月5日
终止申购赎回日：2023年9月5日
终止上市的权益登记日：2023年9月4日，即在2023年9月4日下午深圳证券交易所交易结束后，在中国证券登记结算有限责任公司登记在册的本基金全体场内基金份额持有人享有本基金终止上市后的相关权利。
二、基金终止上市并终止申购赎回相关事项说明
（一）基金停牌及暂停申购业务
为保护基金份额持有人的利益，本基金已于大会计票日（2023年8月28日）当日开市起停牌并暂停申购业务。本次基金份额持有人大会决议生效后，本基金不再复牌、恢复申购业务直至终止上市。
（二） 基金资产清算
1、本基金自2023年8月30日起进入清算程序，基金管理人不再接收投资人提出的申购、赎回、转换、转托管等业务的申请。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费。
2、基金管理人组织基金财产清算小组在中国证监会的监督下进行基金清算。基金财产清算小组成员由基金管理人、基金托管人、具有证券、期货相关业务资格的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算小组可以聘用必要的工作人员。
3、基金财产清算程序：
《基金合同》终止情形出现时，应当按法律法规和《基金合同》的有关规定对基金财产进行清算。基金财产清算程序主要包括：
（1）《基金合同》终止情形出现时，由基金财产清算小组统一接管基金；
（2）对基金财产和债权债务进行清理和确认；
（3）对基金财产进行估值和变现；
（4）制作清算报告；
（5）聘请会计师事务所对清算报告进行外部审计，聘请律师事务所对清算报告出具法律意见书；
（6）将清算报告报中国证监会备案并公告；
（7）对基金剩余财产进行分配。
4、基金财产清算的期限为6个月。
（三）清算费用
清算费用是指基金财产清算小组在进行基金清算过程中发生的所有合理费用。按照《基金合同》约定，清算费用应由基金财产清算小组优先从基金财产中支付。
（四）基金财产清算剩余资产的分配
依据基金财产清算的分配方案，将基金财产清算后的全部剩余资产扣除基金财产清算费用、交纳所欠税款并清偿基金债务后，按基金份额持有人持有的基金份额比例进行分配。
（五）基金财产清算完毕，清算结果报中国证监会备案并予以公告后，《基金合同》终止。
投资者可登录基金管理人网站（www.ccbfund.cn）或拨打基金管理人的客户服务电话（400-81-95533）了解相关事宜。
特此公告

建信基金管理有限责任公司
2023年8月31日